

## Sayın Baş Vekilimiz

**Doktor Refik Saydam şerefine dün Halkevinde bir çay ziyafeti verildi**

**Her sınıf davetlilerle görüşmekten memnun kalan Sayın misafirimiz**

**Hep birlikte ideal yolunda yürümek en büyük bir şeret ve tatlı bir zevktir.**

**Memleketin iyi, güzel günler yaşaması, Millî Şefimizin etrafında birlik ve beraberlikle yaşamakla mümkündür. Dediler**

Kıymetli misafirimiz sayın baş vekilimiz Dr. Refik Saydam şerefine dün halkevinde Oümburiyet halk partisi, belediye ve öğretmenlerimiz tarafından bir çay ziyafeti verilmiş ve bu ziyafette parti müfettişimiz Mardin Mebusu Halit Onaran, valimiz belediye reisi vekili ve maarit müdür, parti ve halk-evi mensupları, bütün öğretmenlerle daireler müdürleri, hayır cemiyetleri müdürleri ve idare heyetleri, deniz okul komutan ve subayları adliye ve maliyecilerimizle, doktor, tüccar ve çiftçilerimiz hazır bulunmuşlardır.

Saat 16 da başvekilimiz refakatlerinde kalem mahsus müdür ve yaverleri olduğu halde halkevinin şerefli odalarına ve sayın başvekilimizle gelenlere çay, limonata ve muhtelif meyve ve yiyecekler ikram edilmiştir.

Şehrimiz öğretmenlerinden Ulviye Alpay şu kısa nutku ile baş vekilimize hoş geldin demişlerdir.

**Sayın Baş Vekilimiz Aziz misafirimiz**

Bu günkü toplantımıza yüksek vacuğumuzla şeref vermeniz ve içimizde bulunduğunuz bizler için erişilmez bir saadettir.

Mersinliler sizi aralarında görmekle büyük bahtiyarlık duyarlar...

Çünkü halkımız kuvvetli seflerinin varlığına daima onur ve iftihar duyar.

Partimizin değişmez başkanı millî şefimizin ve en yakın arkadaşımızın çizdiği yolda imanla, güvenle bir an bile düşünmeden yürüyoruz.

Her zaman için gösterilen her işe hazırız...

Hükümetimize karşı bağlılığımızı, üzerimize aldığımız kutsal vazifeleri başarmakla isbat ederiz...

Çalışıyorlar, çalıştırıyorlar. Bizlerde seve seve çalışacağız Sizi saygılarımızla selamlar teğrifinize parti, belediye, öğretmenler namına teşekkür ederim.

Sayın Dr. Refik Saydam ziraat bankası müdürü bay Osmandan pamuklarımız hakkında izahat almış ve bundan sonra öğretmenlerimizle konuşmuş ve okullarla talebeler hakkında malumat almışlardır.

Başvekilimiz bundan sonra her sınıf davetlilerle ayrı ayrı görüşmüşler ve onları dinlemişlerdir. Bu arada yardım sevenler cemiyeti idare heyeti azalarıyla görüşerek çalışmalarını hakkında verdikleri izahatı dinlemiş ve çalışmalarında muvaffakiyetler temenni eylemişlerdir.

Baş vekilimiz bu görüşmelerinden çok memnun oldukları simalarında dolaşan tatlı tebessümlerinden anlaşıl-makta idi.

Sayın Başvekilimiz bu görüşmeleri sonunda:

Arkadaşlar, hepinizi bir arada görmekle sevindim. Sizinle, devlet makinesini işleten memurlar, subaylarımız öğretmen, doktor, tüccar, çift

çi, bankacı ve sair arkadaşlarla yakından tanıştığım için çok sevirdim.

Hep birlikte bir ideal yolunda yürümek en büyük şeret ve tatlı bir zevktir. Bütün vatandaşları rahat ve huzur içinde, devlet hizmetinde millet hizmetinde görmekle bah-tiyarım. Sizden iyi intibalarla ayrılıyorum. Hakkımda gösterdiğiniz sevgi ve samimiyete karşı bende aynı hisle mütehas-sisim. Memleketin iyi, güzel günler yaşaması, Millî Şefimizin etrafında birlik ve beraberlikle yaşamakla mümkündür.

Hepinize ayrı ayrı teşekkür eder. müsaadenizi isterim demişler ve alkışlar arasında salona terkmişlerdir.

## Tojo diyorki : Japonyanın istikbalinden eminim

Tokyo, 13 (a.a.) — Eski bahriye nazırı Matsuoka gazetelere demiştirki :

İngiltere ve Amerika'nın hattı harekâtı karşısında Japonyanın harbe girmesi otomatik bir surette husule gelmiştir. Ben de vaktiyle bunun önüne geçmek için çok çalıştım bu hususta Ruz-velte bir de mesaj göndermiştim. Fakat bütün teşebbüslerim neticesiz kalmıştır. Şimdi Japonya ile mihver arastuda sıkı bir iş birliği yapılması lazımdır.

Çang king hükümetinin mihverle işbirliği yapmaması teessüf edilecek bir şeydir. Amiral Tojo da demiştirki :

Üçlü paktın işbirliğinden çok memnunuz. Japonyanın büyük istikbalinden çok eminim. Zafere itimadım bir kat daha artmaktadır

## Japonlar Hong-kongu zorluyorlar

Tokyo 13 (a.a.) — Hong-kong civarında Kaonj Japon kuvvetleri tarafından zapt edilmiştir. Burası Hong-Kongun başlıca müdafaa mevzilerinden birisidir. Hong-Kongun şimalinde bağlayan muharebeler inkişaf etmektedir. Yeni Japon kitaları bu bölgeye gelmiştir.

## Amerikada 18 den 65 yaşına kadar erkekler millî hizmete alınacaklar

Vaşington, 13 (A.A.) —

Mümessiller meclisi reisi 18 den 65 yaşına kadar olan erkeklerin millî hizmete alınacağı hakkındaki projenin meclise verileceğini ve 19 ile 35 yaş arasındaki erkeklerin de mecburi hizmete alınacaklarını ve 19 yaşındaki erkeklerin bir yıl hazırlık talimi göreceklerini söylemiştir.

## Luzun Adasında Japon çıkarma teşebbüsü püskürtüldü

Vaşington, 13 (a.a.) — Bahriye nazırlığı Japonların Luzon adası ile San Jenez ve Linkoya asker çıkarma teşebbüslerinin muvaffakiyetle püskürtüldüğünü bildirmektedir. Luzon adasının şimaline Japon paraşütçüleri hareketlerde bulunmaktadırlar.

## Japon deniz zayıflığı

Tokyo, 13 (a.a.) — Japon bahriye nazırlığı şu kayıpları bildirmektedir. Bir mayın gemisi batmıştır. Bir kravözörle bir mayın taşıyıcı gemisinde hafif hasara uğramıştır.

## Şark Cephesinde İki Almon tümeni imha edildi

**Ruslar bir şehri daha geri aldılar**

Moskova, 13 (a.a.) — Sovyet haberler bürosunun tebliği :

İlk kânuunun bidayetinde Orel şehrinde yapılan şiddetli muharebelerden sonra düşman şehri almağa muvaffak olmuştur. Rus kuvvetleri şehri geri almak için 6 gün süren şiddetli muharebelerden sonra Alman faşist kitalarını bozguna uğratarak şehri geri almağa muvaffak olmuştur. İki düşman tümeni kâmilten imha edilmiştir.

Bunlar 45 ve 95 inci tümenlerdir. Düşman muharebe meydanında 12 bin ölü bırakmıştır. İlk sayımda düşmandan 90 top, 150 mayın makinesi 200 mitralyöz 40 motosiklet, ve bir çok harp malzemesi ele geçirildiği anlaşılmıştır. Ganimetin sayılmasına devam edilmektedir.

## Rus Kitaları Cenup batı cephesinde ilerliyorlar

Moskova 13 (a.a.) — Sovyet resmî tebliği :

12 ilk kânuunda kitalarımız bütün cephe boyunca düşmanla şiddetli muharebelerine devam etmişlerdir. Moskovanın batı cephesinin batı cenup batı istikametlerinde birlikleşimiz çok şiddetli muharebeler yapmışlar ve ilerlemişlerdir. 11 ilk kânuun 11 düşman tayyaresi düşürülmüştür. 12 ilk kânuunda da Moskova civarında beş alman tayyaresi düşürülmüştür.

## Amerikan Elçisinin Peteni ziyareti bir veda ziyareti değildir

Vişi, 13 (a.a.) —

Fransız mahfillerinden verilen haberlere göre Mareşal Peten ve Amiral Darlanın iştirakiyle ve Amerika elçisi Amiral Lihinin bulunduğu görüşmede Almanya ve İtalyanın Amerika'ya harp ilânından dolayı Amiral Lihinin bu ziyaretinin bir veda ziyareti olmadığı anlaşılmaktadır.

## Çekoslovakya da İngiltere ve Amerika kayla harp halinde olduğunu bildirdi

Presburg, 13 (a.a.) — Çekoslovak başvekilisi Çekoslovakyanın iktihak ettiği üçlü paktın üçüncü maddesi dolayısıyla Çekoslovakyanın Amerika ve İngiltere ile harp halinde olduğunu bildirmiştir.

## Akdenizde Bir İtalyan kravözör torpillendi

Londra 13 (a.a.) —

Akdeniz İngiliz filosu baş komutanlığının bildirdiğine göre bir İngiliz deniz altı tarafında yapılan bir hareket neticesinde üç İtalyan kravözör ve müteaddit destroyerlerin himayesinde sayıca bir kafileye yapılan taarruzda bir kravözöre torpiller isabet etmiştir. Tam bir mücahade yapılmamışsada hücumdan bir az sonrapak şiddetli bir infilak işitilmiş olması mezkûr kravözörün battığını zannettirmektedir.

## Şimal batı Almanya'ya İngiliz tayyareleri tekrar hücum ettiler

Londra 13 (A.A.) —

Dün gece üst üste iki gecebir Almanyanın batı şimalinde İngiliz bombardıman tayyareleri hücum etmişlerdir. Emerih şehri civarındaki petrol taşıyıcı hanesi ve bu civardaki fabrikalar esas hedefi teşkil eylemişlerdir. Aynı zamanda avcı tayyarelerimiz şimali Fransadaki hedeflere taarruz yapmışlardır. Bir avcı ve bir bombardıman tayyaresi bu hareketlerden dönmemiştir.

## Alman tayyareleri İngiltere'ye hücum ettiler

Londra, 13 (a.a.) —

Alman hava kuvvetleri Britanya sahil mıntakasında bazı yerlere hücum etmişlerdir. düşmanın bu gece faaliyetinde bir noktaya bombalar atılmış isede hasar yoktur.

## Malezyada Şiddetli muharebeler oluyor

Londra, 13 (a.a.) —

Malezyada çok şiddetli muharebeler devam etmektedir. Düşman yeniden asker çıkarma teşebbüsü etmiştir. Bir miktar düşman esir edilmiştir.

## Normandi Transatlantigini Amerikalılar müsadere ettiler

Vaşington, 13 (a.a.) —

Birleşik Amerika limanlarında bulunan Fransız vapurlarındaki Fransız mürettebatı çıkarılmış ve bunlar yol-suz hareketlerinden dolayı tev-kif edilmişlerdir. Fransızların Normandi transatlantik gemisi ile en büyük petrol sahriñ gemilerinden olan Şehrezad gemisi müsadere edilmiştir.

## Bulgaristan İngiltere ve Amerika'ya harp ilân etti

Sofya 13 (a.a.) —

Bulgar hükümeti İngiltere ve Birleşik Amerika'ya harp ilân etmiştir. Bu haberi başvekil bu gün Sobranrada bildirmiştir.

## 4 Japon nakliye gemisini Hollanda deniz altıları batırdılar

Singapur, 13 (a.a.) —

Resmî: Hollanda deniz altı ve harp gemileri Singapura gelmişlerdir. Hollanda deniz altıları hareketi sırasında 4 Japon nakliye gemisini batırmışlardır.

## Malezyada İngiliz Hava faaliyeti

Singapur, 13 (a.a.) —

Tayyarelerimiz dün sabah Sigoraya hücum etmişlerdir. Hedefler bombalanmıştır. Tayyarelerimiz üstlerine sağlam dönmüşlerdir. Tayyarelerimiz gündüz bütün Malezya üzerinde keşif uçuşları yapmışlardır. Kedoy bölgesinde bir çok harp ter olmuştur. Karışık vaziyet devam etmektedir. Japon tayyareleri dün sabah Penonça yeni bir taarruz yapmışlarsada hiç bir hasar olmamıştır.

## Manillada Beşinci kol mensuplarına ateş açıldı

Manilla, 13 (a.a.) —

Dün gece karanlık sokaklarda Japon beşinci kolu tarafından işaret verildiği cihetle devriyeler ateş açmışlar. Beşinci kol mensuplarının kırmızı ışık kullandıkları görülmüştür. Bundan başka ışık sızan yerleri gören devriyeler bir çok evlere ateş açmışlardır.

## Sanfransiskoda Tehlike işareti verildi

Sanfransisko, 13 (a.a.) —

Saat 22.26 da hava tehlike işareti verilmiştir.

## Şehrimizde bir kasa hırsızlığı oldu

Dün gece şehrimizde ehem miyetli bir kasa hırsızlığı olmuştur.

Öğrenildiğine göre bay Ömer Uysalın şekerleme mağazası açılmış ve kasada mevcut 1880 lira kasa açılmak suretiyle aşırılmıştır. Tekerrür eden hadiseler karşısında zabıtamız şiddetli tedbirler almış bulunmaktadır. Failinin pek yakın zamanda meydana çıkarılacağı ümit edilmektedir.

**Ziraî istihşafât arttırılacak ihtikâr suçıyla tıvkif edilen****Ziraî seferberlik yapılması düşünülüyor**

Ankara — Hükümet, ziraî istihşafâtı arttırmak için yeniden bazı kararlar almaktadır. İsteğe müstecarı Şefik Soyerin reisi-ğinde ziraat vekâleti mütehasşs-larının da iştirakile korulan bir komisyon bu gün ilk toplantısını yapmış ve bu maksatla çalış-malarına başlamıştır.

Ziraî istihşafâtı mümkün ol-duğu kadar arttırılabilmek için ziraî bir seferberlik yapılması muvafık görülmektedir. Bu maksatla bir program hazırlanacaktır.

**Ticaret Odası reisi**

Manisa, — Yağsız peyniri yağlı peynir diye satan peynirci Hüseyin ile bağday ve arpa üzerinde fiyat yükselten Manisa Ticaret Odası reisi tür cardan Hüseyin Üzümcünün Asliye ceza mahkemesinde duruşmaları yapılmıştır.

Ihtikâr suçundan maznuu olan Hüseyinlerin muhakeme lerinin mevkufen devamına karar verilmiş ve her ikisi de cezaevine gönderilmişlerdir.

3 Perde  
2 Tablo**Vatan İçin**

BEKİR ULUĞ

No. 30

«Orada bulunanlar şehir kurtuluş marşını hep bir ağızdan söylemeye başlarlar.»

Dolu dizgin at sürdük düşman başına  
Toroslarda ok olduk, gökte fırtına,  
Güçümüze baş eğdi en mağrur düşman,  
Elde kılıç ınlı türk coştuğu zaman.  
İşte seni kurtardık şen, güzel Mersin.  
Sen bizim gönlümüzde takı zafersin.  
Alçaldı toroslar biraz eğilsek.  
Ölmeliydik utançtan biz türk değilsek.  
Yıldırımın ok olduk kurulmuş yaydan,  
Hızlarımızı aldık yıldızla aydan.  
İşte seni kurtardık şen, güzel Mersin.  
Sen bizim gönlümüzde takı zafersin.  
Varlığın güneş gibi türklere süsü...  
Yaşayan milletlerin türktür inlisü.  
Büyüklüğü bilemez türkü bilmeyen,  
En şerefli insandır her türkün diyen...  
İşte seni kurtardık şen, güzel Mersin.  
Akdeniz kıyısında takı zafersin...

«Coşkun alkışlar arasında iner.»

Yıldırım: Alp bana kahramanlara verilecek armağanları getir.  
Alp: Askerce ilerliyerek ve boynundaki çantasından bir büyük kutu çıkararak verir. «Buyur kumandan bey.  
Yıldırım: «Turan beye hitaben» Lütfen yaklaşınız Turan bey.  
Yaptığınız çalışmalar millet namına size şu istiklâl madalyasını vermek ve bizzat göğsün üzerine takmakla mesudum

«Madalyayı takar.»

Turan: Madalya alacak kadar milletim için çalışmış değilim, fakat mademki benim asil milletim beni buna lâyık görmüştür, sonsuz teşekkür eder ve milletimin dünya durdukça mesut olmasını dilerim.

Ben Bağdat Sina, Kafkas cephelelerinde düşmanla vuruştüğüm ve kolunu kaybettığım zaman da bana bir çok madalyalar verilmişti fakat onların hiç birisi bana şimdi duyduğum heyecanı vermemişlerdi.

Yıldırım: Tabii vermez ve veremez. Çünkü o madalyaları veren bu madalyayı veren arasında çok derin bir fark vardır.

Gelin bakayım efeler, şöyle karşında sıra olun, size de milletimizin armağanlarını vereyim. Göğsünüzü süsleyeyim.

Kumandan sahnede geçenlerin göğüslerine istiklâl madalyalarını birer birer güzel cümlelerle takar.

«Halk arasından bazıları: Nede yaraştı sanki delikanlının göğsünde bir vatan lâlesi açıldı» gibi cümleler sarfederler.

Bu esnada Oğan iki efenin kolları arasında gelir.

Yıldırım: Gel bakalım benim yaralı arslanım. «Türkâne döner: Sen de söyle yanına yaklaş bakayım.» İkisi yan yana gelirler. «Turan bey bu iki kahramanın nişanlı olduğunu işittim. Eğer münasip bulursanız bu gün bu iki gencin nikâhlarını kıyalım.

Turan: Siz münasip gördükten sonra biz de münasip buluruz değil mi Ayhan.

Ayhan: Böyle bir günde bu kızım için bir saadet ve uğurdur. Değil mi Türkân?

Türkân: Siz bilirsiniz anne.

Yıldırım: Bu mesele halledilmiştir. Şimdi şu iki madalyayı size veriyorum. Bu madalyaları siz bir birinizin göğsünüze takacaksınız. Oğan nişanının göğsüne takmanız için emir lazım değil, haydi bakalım. «Her ikisi birbirinin göğsüne madalyaları takarlar ve halk tarafından şiddetle alkışlanırlar.»

Yıldırım :

Aziz vatandaşlar

Savaşımızın birinci safhasını tamamladık. Fakat bu savaş öyle derin bir savaştı ki bu savaşın kökleri devam edip gidecektir. Maksadımız vatanın kurtuluşu olmakla beraber, vatanın ve milletin yükselişidir. Hedefimiz ilerlemek daima ilerlemektir. Fende, ilimde ve her iyi şeyde türklüğe yakışacak surette yükselmek istiyoruz.

Biz türklüğün dünyaya hakim kılacağız. Böyle istiyoruz ve böyle yapacağız. İnsanlık hak ve fazileti her kes binden öğrenecekler.

İnkilâbımızın güneşinden bütün beşeriyet ısınacak ve istifade edecektir.

Arkadaşlar biz türkler için yaşıyoruz ?

Hep birden:

Vatan için... Vatan için.

— Bitti —

**Yurdda açılacak sanat hapishanesi****Yedi vilâyetin mahkûrn sanatkârları toplanacak**

İzmir — Karantina üzerindeki nataman erkek muallim mektebi binasının bölge sanat hapishanesi haline ifrağı tegebüsü hayli ilerlemiştir. İnşaatı bağlanmasi için mübakkala açılması muhtemeldir.

Vekâletin gönderdiği mühendisler, şehrimiz hapishanesinden 20 kadar mahkûmu alarak nataman erkek muallim mektebi binasına kadar götürmüş ve temelleri açtırmak suretile tekkiler yapmışlardır. Bina, hapishane ihtihazına elverişli görülmüştür. Mevcut temel ve duvarlardan da istifade edilmek suretile inşa edilecek hapishane binası için bir plan hazırlanmış ve vekâlete gönderilmiştir.

Keşife göre binanın ikmali 120.000 liraya mümkün olacaktır. Adliye vekâleti, şehrimizde edilmesini evvelce kararlaştırdığı bir tekkifhane binası için 300.000 lira ayırmıştır. Bu para sarfedilmemiş olduğundan yeni sanat hapishanesinin inşasına tahsis edilecektir.

Hapishenenin muhtelif sanatları ihtiva eden bir müessesede halinde inşası ve açılması muvafık görülmektedir.

Bu itibarla hapishane, (Ege sanat hapishanesi) adını alacak ve yedi vilâyetteki hapishanelerde bulunan mahkûm sanatkârlar burada toplansacaktır.

**Malatyada Yangın****Zarar kırk bin lira tahmin edilmektedir**

Malatya, — Evvelki gece şehrimizin Macar pazarı denilen ve marangoz ve kerecilerin bulunduğu mahalde bir yangın olmuş belediyye ait yirmi dört dükkân yanmıştır. Zarar kırk bin lira tahmin edilmektedir.

İnsan zayıttı yoktur,

**Kastamoni dokumacılar kooperatifi**

Kastamonu, — 40.000 lira sermaye ile kurulmuş olan dokumacılar kooperatifinin açılma töreni yapılmıştır.

**Ankara Radyosunda****Bugünkü neşriyat programı**

Pazar 14 - 12 - 941

8.30 Program ve memleket saat ayarı

8.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

8.45 Ajans haberleri

8.45 Müzik: Senfonik parçalar. (Pl.)

9.00 Müzik: Hafif Müzik ve Marşlar. (Pl.)

9.15 EAn Saati.

9.45 Müzik programının devamı (Pl.)

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.

12.45 Ajans Haberleri.

13.00 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler programının devamı

14.30 Müzik: Radyo Salon Orkestrası. (Şef Violonist Necip Aşkın)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo Dans

Orkestrası

18.40 Müzik: Fasil Heyeti, 19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma ( Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu adına )

Rize Meh'usuı Fuat Sirmen

19.55 Müzik; Liszt - Konçerto Mi bemol (Pl.)

20.15 Konuşma (Meslekler Konuşuyor.)

20.30 Müzik: Şarkı ve Türküler.

21.00 Ziraat takvimi.

21.10 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.

21.20 Temsil Antigone (Sophocles) Devlet Konservatuarı Tiyatro şubesi talebeleri ve mezunları tarafından

Rejisör: Karl Ebert

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

22.45 Ankara Sonbahar at Yarışlarının Neticeleri ve Ajans Spor Servisi.

23.00 Yarınki program ve kapanış.

**DEVA Kaşeleri**

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

**DEVA KAŞELERİNİ**

Her Eczanede Arayınız

(620)

45-90

**ilan****İskenderun Askeri satın alma komisyonundan ;**

1 - Adana, Dörttyol ve Tarsus birlikleri ihtiyacı için 400 ton kuru üzüm, 200 ton kuru bakla, 700 ton keçi buynuzu pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - ihalesi 18-12-941 tarihinde saat 15 de iskenderun askeri satın alma komisyonunda yapılacaktır.

3 - isteklilerin evsaf ve sairesini öğrenmek üzere iskenderun askeri satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur. (814) 13-14-16-17

**ilan****Mersin Türk Hava Kurumu Başkanlığından :**

1942 yılı kurban bayramında Mersin ve köylerinden şubemize teberru edilecek yaş derilerinin beher adedi üzerine konulacak fiatla ve aleni müzayede ile satılacaktır.

Satış 15-12-941 tarihine müsadif pazartesi günü saat on dörtte kurum binasında yapılacaktır. Şartnameyi görmek ve fazla malûmat almak isteyenlerin, şubemize ve belediye münadisine müracaatları ilân olunur. [795] 5-10-14

**ilan****İçel orman çevirge müdürlüğünden :**

Muhammen vahit fiatı

Kental	Oinsi	Lira	K
276	Meşe kömürü		35
182	Karışık kömür		25

1 - İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Derinkoyak devlet ormanından  $\frac{276}{182}$  Kental meşe kömürü karışık kömür satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher kental muhammen bedeli ( $\frac{35}{25}$ ) kuruştur .

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 15-12-941 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 12 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzimeir.

(784)

29-4-9-14

**SATILIK****Traktör, Pulluk, Orak makinesi ve Santrifüs**

Bir Fortson traktör, bir Oliver pulluk, bir Markomik orak makinesi ile kayış ve bolarları mevcut bir santrifüs satılıktır.

Fazla izahat için isteklilerin matbaamıza müracaatları. (817) 1-5

**Mühim bir ihtiyaç karşılandı**

Her nevi kırılmış meşe ve pinar odunlarımız, kuru ve emsalinden daha ehvendir.

Furun ve hamamcılar içinde ayrıca odunlarımız mevcuttur.

Adres : Odun pazarı Said Biriz (809) 5-7

**Vatandaş:**

Türk H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.